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Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 6 del 29/04/2025
28/04/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 19.289,25

 29.200,00

 113.834,00

 143.034,00

 218.000,00

 218.000,00

 2.022.000,00

 323.000,00

 2.345.000,00

 63.922,76

 47.810,00

 453.767,58

 501.577,58

 233.000,00

 233.000,00

 2.137.000,00

 0,00

 2.137.000,00

 0,00

 29.200,00

 568.686,23

 597.886,23

 253.762,46

 253.762,46

 2.547.075,36

 323.000,00

 2.870.075,36

 0,00

 86.627,92

 155.102,47

 241.730,39

 233.000,00

 233.000,00

 2.182.580,12

 0,00

 2.182.580,12

CAP.0.001 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDI VINCOLATI DA 
TRASFERIMENTI

RESPONSABILE ORGANO ELETTIVO

CAP.2210.000 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA

CAP.2472.000 Proventi per canoni aggiuntivi concessioni idroelettriche destinati 
alla gestione ambientale (lettera e).

TOTALE: RESPONSABILE ORGANO ELETTIVO

RESPONSABILE U.O. AFFARI GENERALI, SERVIZI INFORMATICI E ASSISTENZA 
SCOLASTICA - P.A. DEVI BRUNEL

CAP.2325.000 CONCORSO DI PRIVATI NELLA SPESA PER IL SERVIZIO DI 
MENSA. (RILEVANTE AI FINI I.V.A.) ENTRATA A DESTINAZIONE VINCOLATA.

TOTALE: RESPONSABILE U.O.  AFFARI GENERALI, SERVIZI INFORMATICI E 
ASSISTENZA SCOLASTICA - P.A. DEVI BRUNEL

RESPONSABILE U.O. IGIENE URBANA E AMBIENTALE E PER LA GESTIONE 
ASSOCIATA DI SERVIZI - DR. STOJAN DEVILLE

CAP.2520.000 TRASFERIMENTI DAI COMUNI NELLA SPESA PER IL SERVIZIO DI 
RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEI R.S.U.

CAP.3122.000 PNRR - MISS. 2 - COMP. 1 -  INV. 1.1A REALIZZAZIONE NUOVI 
IMPIANTI DI GESTIONE RIFIUTI E AMMODERNAMENTO DI IMPIANTI ESISTENTI 
CUP. G69I22001630006

TOTALE: RESPONSABILE U.O. IGIENE URBANA E AMBIENTALE E PER LA 
GESTIONE ASSOCIATA DI SERVIZI - DR. STOJAN DEVILLE

Codice

E 00.00.0000

E 10.00.0000

E 10.00.0000

E 10.00.0000

E 10.00.0000

E 40.00.0000

E 40.00.0000

E 40.00.0000

E 70.00.0000

E 70.00.0000

E 70.00.0000

E 70.00.0000

 19.289,25

 29.200,00

 113.834,00

 143.034,00

 218.000,00

 218.000,00

 2.022.000,00

 323.000,00

 2.345.000,00

 44.633,51

 18.610,00

 339.933,58

 358.543,58

 15.000,00

 15.000,00

 115.000,00

-323.000,00

-208.000,00

 0,00

 68.017,92

 0,00

 68.017,92

 218.000,00

 218.000,00

 2.067.580,12

 0,00

 2.067.580,12

 0,00

 18.610,00

 155.102,47

 173.712,47

 15.000,00

 15.000,00

 115.000,00

 0,00

 115.000,00

2025 2025



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA

COMUN GENERAL DE FASCIA

Delibera CG 6 del 29/04/2025
28/04/2025

Entrate - Oggetto   Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Competenza, Assestata 

alla data di Stampa

  Previsione Iniz.(01/01) 
Previsione Precedente 

Totale Variazione

 Prev.(Esecutiva) di 
Cassa, Assestata alla 

data di Stampa

 6.225,00

 20.560,00

 26.785,00

 2.752.108,25

 18.000,00

 21.692,00

 39.692,00

 2.975.192,34

 6.225,00

 32.403,04

 38.628,04

 3.760.352,09

 18.000,00

 31.651,56

 49.651,56

 2.706.962,07

RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA RASOM

CAP.1164.000 CONTRIBUTI PROVINCIALI PER ATTIVITA' SOCIO ASSISTENZIALI 
DI LIVELLO LOCALE

CAP.2448.000 TRASFERIMENTI DA COMUNI DEGLI ONERI SOSTENUTI PER 
INTERVENTI RESIDENZIALI E SEMI-RESIDENZIALI NEL SETTORE SOCIO 
ASSISTENZIALE

TOTALE: RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA 
RASOM

TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA

Codice

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 80.00.0000

E 00.00.0000

 6.225,00

 20.560,00

 26.785,00

 2.752.108,25

 11.775,00

 1.132,00

 12.907,00

 223.084,09

 6.225,00

 30.519,56

 36.744,56

 2.390.342,60

 11.775,00

 1.132,00

 12.907,00

 316.619,47

2025 2025



Letto, approvato e sottoscritto. 
Let, aproà e sotscrit 
 

             IL PROCURADOR/L PROCURADOR                    IL SEGRETARIO / L SECRETÈR  
                    FIRMATO DIGITALMENTE                                                  FIRMATO DIGITALMENTE                               
          f.to – avv. Giuseppe Detomas -                 f.to – dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 
 

 
 

 
 

 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso 

amministrativo. 
Copia valiva che l originèl, sun papier zenza bol per 

doura aministrativa. 
 

 

  VISTO / SOTSCRIT: LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA 
  FIRMATO DIGITALMENTE  
  - dott.ssa Elisabetta Gubert - 
 

 

 
 

 
San Giovanni di Fassa-Sèn Jan, 30 aprile 2025 
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