COMUN GENERAL DE FASCIA

PROVINCIA DI TRENTO



COMUN GENERAL DE FASCIA

PROVINZIA DE TRENT

ALLEGATO 3 ALLA DELIBERAZIONE DEL CONSEI DE PROCURA N. 40/2025 DEL 29.04.2025 ENJONTA 3 TE LA DELIBERAZION DEL CONSEI DE PROCURA N. 40/2025 DAI 29.04.2025

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera CG 6 del 29/04/2025

COMUN GENERAL DE FASCIA

28/04/2025

Codice	Entrate - Oggetto	2025		2025	
		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 00.00.0000	CAP.0.001 AVANZO DI AMMINISTRAZIONE FONDI VINCOLATI DA TRASFERIMENTI	19.289,25 19.289,25 44.633,51		0,00 0,00 0,00	0,0
E 10.00.0000	RESPONSABILE ORGANO ELETTIVO				
E 10.00.0000	CAP.2210.000 INTERESSI ATTIVI SULLE GIACENZE DI CASSA	29.200,00 29.200,00 18.610,00		29.200,00 68.017,92 18.610,00	86.627,9
E 10.00.0000	CAP.2472.000 Proventi per canoni aggiuntivi concessioni idroelettriche destinati alla gestione ambientale (lettera e).	113.834,00 113.834,00 339.933,58		568.686,23 0,00 155.102,47	155.102,4
E 10.00.0000	TOTALE: RESPONSABILE ORGANO ELETTIVO	143.034,00 143.034,00 358.543,58		597.886,23 68.017,92 173.712,47	241.730,3
E 40.00.0000	RESPONSABILE U.O. AFFARI GENERALI, SERVIZI INFORMATICI E ASSISTENZA SCOLASTICA - P.A. DEVI BRUNEL				
E 40.00.0000	CAP.2325.000 CONCORSO DI PRIVATI NELLA SPESA PER IL SERVIZIO DI MENSA. (RILEVANTE AI FINI I.V.A.) ENTRATA A DESTINAZIONE VINCOLATA.	218.000,00 218.000,00 15.000,00		253.762,46 218.000,00 15.000,00	233.000,0
E 40.00.0000	TOTALE: RESPONSABILE U.O. AFFARI GENERALI, SERVIZI INFORMATICI E ASSISTENZA SCOLASTICA - P.A. DEVI BRUNEL	218.000,00 218.000,00 15.000,00		253.762,46 218.000,00 15.000,00	233.000,
E 70.00.0000	RESPONSABILE U.O. IGIENE URBANA E AMBIENTALE E PER LA GESTIONE ASSOCIATA DI SERVIZI - DR. STOJAN DEVILLE				
E 70.00.0000	CAP.2520.000 TRASFERIMENTI DAI COMUNI NELLA SPESA PER IL SERVIZIO DI RACCOLTA, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEI R.S.U.	2.022.000,00 2.022.000,00 115.000,00		2.547.075,36 2.067.580,12 115.000,00	2.182.580,1
E 70.00.0000	CAP.3122.000 PNRR - MISS. 2 - COMP. 1 - INV. 1.1A REALIZZAZIONE NUOVI IMPIANTI DI GESTIONE RIFIUTI E AMMODERNAMENTO DI IMPIANTI ESISTENTI CUP. G69122001630006	323.000,00 323.000,00 -323.000,00		323.000,00 0,00 0,00	0,0
E 70.00.0000	TOTALE: RESPONSABILE U.O. IGIENE URBANA E AMBIENTALE E PER LA GESTIONE ASSOCIATA DI SERVIZI - DR. STOJAN DEVILLE	2.345.000,00 2.345.000,00 -208.000,00		2.870.075,36 2.067.580,12 115.000,00	2.182.580,1

28/04/2025

VARIAZIONI AL BILANCIO DI COMPETENZA E CASSA Delibera CG 6 del 29/04/2025

COMUN GENERAL DE FASCIA

	Entrate - Oggetto	2025		2025	
Codice		Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Competenza, Assestata alla data di Stampa	Previsione Iniz.(01/01) Previsione Precedente Totale Variazione	Prev.(Esecutiva) di Cassa, Assestata alla data di Stampa
E 80.00.0000	RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA RASOM				
E 80.00.0000	CAP.1164.000 CONTRIBUTI PROVINCIALI PER ATTIVITA' SOCIO ASSISTENZIALI DI LIVELLO LOCALE	6.225,00 6.225,00 11.775,00		6.225,00 6.225,00 11.775,00	18.000,00
E 80.00.0000	CAP.2448.000 TRASFERIMENTI DA COMUNI DEGLI ONERI SOSTENUTI PER INTERVENTI RESIDENZIALI E SEMI-RESIDENZIALI NEL SETTORE SOCIO ASSISTENZIALE	20.560,00 20.560,00 1.132,00		32.403,04 30.519,56 1.132,00	31.651,56
E 80.00.0000	TOTALE: RESPONSABILE U.O. SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI - A.S. PAOLA RASOM	26.785,00 26.785,00 12.907,00		38.628,04 36.744,56 12.907,00	49.651,56
E 00.00.0000	TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA	2.752.108,25 2.752.108,25 223.084.09		3.760.352,09 2.390.342,60 316.619.47	2.706.962.07

Letto, approvato e sottoscritto. Let, aproà e sotscrit

IL PROCURADOR / L PROCURADOR FIRMATO DIGITALMENTE f.to – avv. Giuseppe Detomas -

IL SEGRETARIO / L SECRETÈR
FIRMATO DIGITALMENTE
f.to – dott.ssa Elisabetta Gubert -

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo.

Copia valiva che l originèl, sun papier zenza bol per doura aministrativa.

VISTO / SOTSCRIT: LA SEGRETARIA / LA SECRETÈRA FIRMATO DIGITALMENTE - dott.ssa Elisabetta Gubert -

San Giovanni di Fassa-Sèn Jan, 30 aprile 2025